
Contacto

Teléfono 967558100
Fax 967558113
Correo Electrónico 
servicio.secretariafomento.ab@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de España, 8 B
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/019137 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2022 a
las 19:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Fomento en Albacete
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QXusKAixMuUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion maq. pesada

Valor estimado del contrato 79,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 79,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES VASTAGO, S.L.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QXusKAixMuUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 913491319
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8.
(28020) Madrid España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B02530889
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 96,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central De Recursos Contractuales
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BTv%2F4Ju7MuQ BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009800943 |  2022-082574 | Tue, 15 Nov 2022 19:25:05:242 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51059067364458152926519011977975615292 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://www.hacienda.gob.es/es-ES/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BTv%2F4Ju7MuQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

